

SPF Aqua Culture ApS

Mosevænget 13, 8920 Randers NV

CVR-nr. 36 48 65 89

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2022.

Brian Kent Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPF Aqua Culture ApS Mosevænget 13 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 36 48 65 89
	Stiftet: 13. januar 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 8. regnskabsår
Direktion	Brian Kent Pedersen, Mosevænget 13, 8920 Randers NV
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland
Modervirksomhed	BKP Holding Mariager ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af projektudvikling indenfor fiskeindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -61 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har ultimo regnskabsåret foretaget gældseftergivelse af mellemværende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-11.300	3.877
1 Øvrige finansielle omkostninger	-67.172	-64.664
Resultat før skat	-78.472	-60.787
Skat af årets resultat	17.248	13.376
Årets resultat	-61.224	-47.411
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.224	-47.411
Disponeret i alt	-61.224	-47.411

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34.063
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.248	13.376
Andre tilgodehavender	<u>1.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>18.249</u>	<u>47.439</u>
Likvide beholdninger	<u>299.097</u>	<u>269.905</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>317.346</u>	<u>317.344</u>
Aktiver i alt	<u>317.346</u>	<u>317.344</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	262.104	-1.898.415
Egenkapital i alt	312.104	-1.848.415
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.157.032
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.157.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	242	3.727
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.242	8.727
Gældsforpligtelser i alt	5.242	2.165.759
Passiver i alt	317.346	317.344
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	50.000	-1.851.004	-1.801.004
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.411	-47.411
Egenkapital 1. maj 2021	50.000	-1.898.415	-1.848.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-61.224	-61.224
Gældseftergivelse	0	2.221.743	2.221.743
	50.000	262.104	312.104

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.711	62.826
Andre finansielle omkostninger	<u>2.461</u>	<u>1.838</u>
	<u>67.172</u>	<u>64.664</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
2. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	2.157.032
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>2.157.032</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKP Holding Mariager ApS, CVR-nr. 29788774, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
